
UCHWAŁA NR LVIII/576/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1993 r.
w sprawie zasad umarzania niektórych należności pieniężnych stanowiących dochody Gminy

Miasta Krakowa oraz udzielania ulg w ich spłacaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1993 r.
dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

"3/ opłat z tytułu użytkowania wieczystego, użytkowania i zarządu gruntami Gminy Kraków".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


